
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000015 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de janeiro de 2017 Ano 1

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________ 

    

 

      

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 

  

 

  

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. 

CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

PORTARIA Nº 056/2017                                            
“ CONSTITUI RESPONSÁVEL PARA 
PUBLICAÇÃO DE ATOS E AÇÕES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
QUIXABEIRA.” 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal. 
 

CONSIDERANDO a aplicação dos princípios administrativos da Publicidade e da 
Legalidade; 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1° - Fica constituído como responsável pelas publicações deste município o Sr. 

RAHUL GUSTAVO NOVAES E CUNHA. 
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira (BA), em 19 de Janeiro de 2017.  

 
 

 
Reginaldo Sampaio Silva 

Prefeito Municipal 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 007
www.pmquixabeira.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F593299FD69FB286486E9108B213000


		2017-01-24T16:05:14-0200




